SERV, DETERMINAZIONI/IRIQ

CITTA’ DI RAGUSA "‘Sﬁ?ﬁéﬁwﬂm} vo
SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERRITORI

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA,ASSISTENZA ORGANI E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI STORICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: cottimo appalto per lavori di ma-
in data 2 060, 2004 nutenzioni, fornitura e sostituzione di alcune

' strutture tecniche degli impianti di solleva-
N. 1755 mento acque nere in Marina di Ragusa.

N. 83 SETTORE VII Aggiudicazione ditta: Distefano & Cascone €
C.sn.c.
DATA A5.0F.cl

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL X0CY cap. 2885 IMP. Q‘SSy

Funz. Y Sgrv. O INTER. 0/} ““%S E;

IL y'KNIERE | WW
7 (Uoty

L’anno duemilaquattro, il giorno PV e del mese
di luglio nell’ufficio del Settore VII su proposta del
Geom. Mario Dipasquale il dirigente Ing. Francesco
Poidomani ha adottato la seguente determinazione:




1)

2)

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Geom. Mario Dipasquale relativa
all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibile del
presente provvedimento;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e deil servizi;

Visto 1l7art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, approvare 1l ver-
bale di aggiudicazione del 6 luglio 2004 confermando
1"aggiudicazione dei lavori di manutenzioni, fornitura e
sostituzione di alcune strutture tecniche degli impianti di
sollevamento acque nere a Marina di Ragusa, alla ditta Di-
stefano e Cascone & C. s n.c. che ha offerto 1l prezzo di
euro 36.969,05 al netto del ribasso d’asta del 12,75%.
sull’ importo a base d’asta di €

Ridurre 1’impegno di spesa previsto nella determina n.l1221
del 3 giugno 2003 della somma di € 6.284,13 compresa I.V.A.
riguardante il ribasso d’asta offerta dalla ditta

- Proposta e Verbale di aggiudicazione provvisoria parte inte-
grante

Ragusa L1

I DIRIGENTE DEL SE RE
dott. ing. F. Poid i

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: J

IL DIRIGENTE DEL SKTTORE
dott.ing.F. Pojdiomani

\}



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
‘Ragusa 11, 20 -0 -0y

IL. RESPONS LE RAGIONERIA
\

I]1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.
IL % COMUNALE
& D LAAL

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento

del suindicato perjodo di pubblicazione e cioce
da122-08~4 1 of- o d~e4

----------------------------------- leansnccncens

Ragus a.0%08- 04

IL MESSO COMUNALE




